
Juniorky - 1. liga sobota 11.10. v Lanškrouně

Napsal uživatel Libor Tomiška
Pondělí, 13 Říjen 2008 08:50

K utkáním 5. a 6. kola zavítalo do Lanškrouna družstvo TJ Šumperk. Hostující děvčata hned v
rozcvičce na síti působila děsivým dojmem, jejich údery na síti byly razantní, vystřelené
nahrávky a rychlík středem, to vše patřilo do jejich hráčské výbavy.

      

 

  

Ale, když přišlo k samotnému utkání, působily hostující hráčky dost vyděšeně a lanškrounským
hráčkám vždy notně pomohly nějakou nevynucenou chybou. Proto utkání proběhlo bez větších
problémů a výsledk 3 : 0 byl zasloužený. V útoku na síti byla Kristýna s Veronikou suverénní a
poradily si i né vždy s dobrou nahrávkou od Báry. K tomu přistoupilo výborné podání a hra v poli
od Ivety, a když se Adéle vydařil i dosud od ní nevídaný útok středem, byla pohoda.

  

Pohoda až tak veliká, že si některé hráčky ani nepřipouštěly, že by druhé utkání vypadalo jinak,
než to prvé. A bylo jiné, což  ti kteří volejbal hrají tak vědí o co jde. Tím čím nám soupeř
dopomohl v prvém utkání k jasnému vítězství (spousta chyb na podání a v útoku do autu, nebo
sítě), to jsme jim ve druhém utkání vrátily. Nedařilo se téměř nic a ke konci utkání naše děvčata
rezignovala na hru i výsledek. Prohra ve sportu samozřejmě není žádná tragédie, ale i z
porážky musí být poučení!!

  

VO TJ Lanškroun - TJ Šumperk 3 : 0 (25:19, 25:16, 25:20  a  1 : 3 (18:25, 25:22, 25:27,
16:25)

  

Sestava: Ficnarová Adéla, Chládková Bára, Jelínková Markéta, Míková Kristýna, Paďourová
Iveta, Šemberová Martina (libero), Zachařová Veronika, Hejlová Kamila.

 1 / 1


